

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: nr. ocds-b3wdp1-MD-1662536410242, ID: 21063000 din 10.10.2022
Obiectul achiziției: Achiziționarea consumabilelor costisitoare (angiografice) conform necesităților beneficiarilor pentru anul 2023

Cod CPV	Nr. lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Cantitatea	UM	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare
33100 00-1	7	Conector injectare sub presiune lung	Conector injectare sub presiune lung	350	bucată	215,00	258,00	75.250,00	90.300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	12	Câmp steril super absorbant	Câmp steril super absorbant	600	bucată	48,30	52,16	28.980,00	31.296,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	46	Set seringă pentru angiomat model Illumina avut in dotare	Set seringă pentru angiomat model Illumina avut in dotare	350	bucată	399,00	430,92	139.650,00	150.822,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	47	Filtru vena cava convertibil	Filtru vena cava convertibil	5	bucată	40.860,00	40.860,00	204.300,00	204.300,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	51	Conector Y mono	Conector Y mono	800	bucată	230,00	248,40	184.000,00	198.720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	52	Conector Yduo-	Conector Yduo-	120	bucată	433,00	467,64	51.960,00	56.116,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	53	Adaptor pentru kissing biballoon	Adaptor pentru kissing biballoon	12	bucată	337,00	404,40	4.044,00	4.852,80	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023

33100 00-1	54	Conector injectare sub presiune scurt	Conector injectare sub presiune scurt	150	bucată	224,00	268,80	33.600,00	40.320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	55	Set linie de monitorizare	Set linie de monitorizare	300	bucată	350,00	420,00	105.000,00	126.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	66	Stent împletit	Stent împletit	4	bucată	42.170,00	42.170,00	168.680,00	168.680,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	67	Stent tăiat cu laser	Stent tăiat cu laser	4	bucată	37.100,00	37.100,00	148.400,00	148.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	68	Dispozitiv de embolizare	Dispozitiv de embolizare	4	bucată	134.900,00	134.900,00	539.600,00	539.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	69	Microcatere cerebrale	Microcatere cerebrale	10	bucată	11.800,00	12.744,00	118.000,00	127.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	69	Microcatere cerebrale	Microcatere cerebrale	10	bucată	11.800,00	12.744,00	118.000,00	127.440,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
	Total lot nr.69 Microcatere cerebrale							236.000,00	254.880,00	
33100 00-1	70	Cateter ghid cu balon	Cateter ghid cu balon	4	bucată	13.500,00	14.580,00	54.000,00	58.320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	81	Cateter cu balon flotant tip Shwan- Ganz	Cateter cu balon flotant tip Shwan- Ganz	10	bucată	2.235,00	2.413,80	22.350,00	24.138,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023

33100 00-1	82	Cateter cu balon flotant tip Shwan- Ganz	Cateter cu balon flotant tip Shwan- Ganz	10	bucată	2.235,00	2.413,80	22.350,00	24.138,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	84	Stent autoexpandabil periferic	Stent autoexpandabil periferic	10	bucată	12.800,00	15.360,00	128.000,00	153.600,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	135	Filtru vena cava convertibil	Filtru vena cava convertibil	2	bucată	40.860,00	40.860,00	81.720,00	81.720,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	138	Torquer	Torquer	20	bucată	138,00	165,60	2.760,00	3.312,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	141	Set steril getabil pentru intervenții endovasculare majore	Set steril getabil pentru intervenții endovasculare majore	200	bucată	1.984,00	2.380,80	396.800,00	476.160,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	154	Flow-diverter	Flow-diverter	1	bucată	134.900,00	134.900,00	134.900,00	134.900,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	181	Set steril getabil pentru intervenții angiografice majore	Set steril getabil pentru intervenții angiografice majore	400	bucată	1.880,00	2.256,00	752.000,00	902.400,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	182	Set steril getabil pentru intervenții angiografice diagnostice	Set steril getabil pentru intervenții angiografice diagnostice	500	bucată	340,00	408,00	170.000,00	204.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	201	Stent tip flow- diverter cu vizibilitate crescuta	Stent tip flow- diverter cu vizibilitate crescuta	3	bucată	134.900,00	134.900,00	404.700,00	404.700,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023

33100 00-1	216	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	Dispozitiv revascularizare cerebrala cu vizibilitate crescuta	10	bucată	38.720,00	46.464,00	387.200,00	464.640,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	267	Set steril getabil pentru angiografie	Set steril getabil pentru angiografie	3000	bucată	1.970,00	2.364,00	5.910.000,00	7.092.000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	269	Mănuși sterile nepudrate	Mănuși sterile nepudrate	1000	bucată	20,10	21,71	20.100,00	21.710,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	348	Set steril getabil pentru angiografie	Set steril getabil pentru angiografie	650	bucată	1.944,00	2.332,80	1.263.600,00	1.516.320,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
33100 00-1	349	Mănuși biogel	Mănuși biogel	500	bucată	20,10	21,71	10.050,00	10.855,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă beneficiarului și necesităților reale ale beneficiarului pe parcursul anului 2023
TOTAL OFERTĂ, LEI								11.679.994,00	13.587.200,60	

Director Tehnomedica SRL

Tatiana Roibu

ORDIN DE PLATA		Nr.	1037	DATA EMITERII	06 OCTOMBRIE 2022		TIP.DOC.1
PLATITI:	58,500.00	MDL		cincizeci si opt mii cinci sute lei 00 bani			
PLATITOR:		CODUL IBAN		MD65M02224ASV98310887100			
(R)TEHNOMEDICA S.R.L		CODUL FISCAL		1002600053256			
PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.							
BENEFICIAR:		CODUL IBAN		MD23TRPCCC518430B01859AA			
(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE		CODUL FISCAL		1016601000212			
PRESTATORUL BENEFICIAR: Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat							
DESTINATIA PLATII:				TIPUL TRANSFERULUI			
/P102/58500,00/M102//A102/ 0,5 procente garantia pentru oferta LD nr.21063000 din 10.10.2022				NORMAL / URGENT			
				N L.s.			
CODUL TRANZACTIEI				ROIBU TATIANA			
DATA PRIMIRII		DATA EXECUTARII		ROIBU TATIANA			
101		06 OCTOMBRIE 2022 13:41:00		SEMNAURILE EMITENTULUI			
06 OCTOMBRIE 2022							
Document transmis prin serviciul OTP Internet / Mobile Banking							
				L.s.			
SEMNAURA PRESTATORULUI							
MOTIVUL REFUZULUI							
Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea si corectitudinea informatiei indicate in ordinul de plata ii revine persoanei care emite un ordin de plata *							

*Campuri optionale